様式第４（第７条関係）

住宅用充給電設備導入補助金交付申請書

申請日   令和６  年  ７ 月 ８  日

豊橋市長 様

豊橋市住宅用充給電設備導入補助金交付要綱第７条の規定により、以下のとおり申請します。下記の項目に関して事実に

間違いありません。

なお、補助金の交付にあたり、私は豊橋市が徴収する税の滞納がないことを宣誓し、補助金交付申請から使用の期間が経

過するまでの間において、市による住民基本台帳及び税務資料の閲覧を認めます。

記

【添付書類】

☐補助対象設備の購入費用に係る領収書等の支払いを示す書類の写し

☐領収金額内訳書（様式第５）

 ☐補助対象設備本体及びその設置状況が確認できるカラー写真、及び型式、製造番号が確認できるカラー写真

（様式第６）

 ☐メーカー発行の保証書の写し

☐振込先の銀行名・支店名・口座番号のわかるもの（通帳等）の写し

【同意項目】

☐とよはしエコファミリー宣言の取組項目を確認し、エコファミリーの登録に同意します。

補助年度 令和６ 年度

受付番号

申請者

住  所

〒 ４４０ － 8501

豊橋市今橋町１番地

フリガナ トヨハシ タロウ

氏  名 豊橋 太郎

電話番号
※昼間連絡のとれる番号を記入してください。

0532-51-2419

生年月日
大正・昭和・平成    ２年  ６月  ７日

補助対象設備設置場所

（住民登録のある住所）

〒 ４４０ － 8501

豊橋市今橋町１番地

工事期間 着工日： 令和６ 年  ６月 １０日  ～  完了日：令和６ 年 ６ 月１５ 日

補助対象設備
製造事業者名 ○○

型式品番等 ○○○○○○

補助対象経費（税込）
※本体（付属品等含む）

設置に係る費用

1,300,000      円

補助金交付申請額
※千円未満切捨

 50,000    円

※補助対象経費×1/4又は50,000円の低い方

記入例

様式第５（第７条関係）

領収金額内訳書

〇領収書等の内訳

領収書等の発行会社

（※領収書等に記載の

住所を記入）

会社名 ○○○○株式会社 ○○店 担当者名 ○○ ○○

定休日 □月   □火   □水   □木   □金

住 所
〒○○○－○○○○

○○市○○町○○番地○○
電話番号

○○○○-○○-○○○○

項 目 金額（税込）

補助対象

設備

本体価格（付属品等含む） 1,000,000

設置費 300,000

その他

合計（領収金額） 1,300,000

記入例

様式第６（第７条関係）

○補助対象設備本体及びその設置状況が確認できるカラー写真

〇型式、製造番号が確認できるカラー写真

記入例

設備本体の全景の写真を貼ってください。

アルファベットや数字が読み取れる

写真を貼ってください。

様式第８（第９条関係）

住宅用充給電設備導入補助金請求書

     年  月  日

豊橋市長 様

申請者  住  所 豊橋市今橋町１番地

                  氏  名   豊橋 太郎

                 電話番号 0532-51-2419

豊橋市住宅用充給電設備導入補助金交付要綱第９条の規定により、以下のとおり補助金の交付を請求しま

す。

                                     万   千   百   十   一

請求金額   5 0 0 0 0

振

込

口

座

金融機関名

 ○○○○      銀行

           金庫

           組合

本・支店名
 ○○   支 店

       出張所

預金種別 普通・当座 口座番号 ○○○○○○

フリガナ トヨハシ タロウ

口座名義人 豊橋 太郎

※口座名義人は申請者と同一であり、個人名のものに限ります。

※振込先の銀行名・支店名・口座番号のわかるもの（通帳等）の写しを添付してください。

記入例

日付は記入しないでく

ださい。